
LISTADO DEFINITIVO 2025

Localidad: CAMUSU AIKE (9914)

LISTADO DE DOCENTES INSCRIPTOS: INTERINATOS, SUPLENCIAS Y DOBLES CARGOS

FUERA DE LA LOCALIDAD

Cargo: MAESTRO DE GRADO

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 07945 COLMAN, MARINA ITATI 30619082 55.37 LAS HERAS MARINACOLMAN81@GMAIL.COM 2974373027- 

2 13275 BARRETO, SILVANA ALEJ 22097883 50.31 - 

3 00467 FERLATTI, BERNARDO LU 23032814 49.94 CALETA OLIVIA MARCEFERLATTI@GMAIL.COM - 2974010548

4 05010 ROJEL, GRACIELA YOLAN 12768335 47.35 - 

5 00617 AGUERO, EVANGELINA PA 24336368 47.17 RIO GALLEGOS evapauaguero@hotmail.com.ar 2966319898- 2966319898

6 10897 BARLET, MARTA ZULEMA 18881718 46.97 barletmarta84@gmail.com - 2966692915

7 13267 REINOSO, CLAUDIA GLAD 25167822 44.61 - 

8 08430 TORRES, LUCIA DEL VAL 22424616 44.58 - 

9 05222 LARA, GLORIA VIVIANA 21634741 43.92 RIO GALLEGOS 2966552413- 

10 11474 CARCAMO, VILA MARIANA 34525080 43.81 RIO GALLEGOS MARIANACARI1989@GMAIL.COM - 2966520196

11 03928 ORTEGA, FANNY DEL CAR 20482921 43.03 LAS HERAS - 2974393361

12 00424 GOMEZ, ANA LIA 22030540 42.77 RIO GALLEGOS ANGIELYANA22@GMAIL.COM - 2966648893

13 13221 MEDINA, LURDES 25013106 42.33 NACHAGOS@GMAIL.COM - 297154723217

14 05661 TEJADA, MARIA BEATRIZ 17842270 42.10 - 

15 05629 VALENZUELA, MARIA LAU 26324445 42.00 RIO GALLEGOS laurinval78@gmail.com - 2966562463

16 08417 LEGUNDA, JULIA PETRON 23556051 37.48 EL CONDOR - 2966660630

17 10704 ALARCON, NESTOR ABEL 24045050 32.64 RIO GALLEGOS ABELALARCON77@HOTMAIL.COM - 2966249570

18 11435 VERAZAY, DAMIAN ISMAE 34052478 30.29 RIO GALLEGOS ISMAEL34VERAZAY@GMAIL.COM - 2966513612

Cargo: MAESTRO ESPECIAL DE EDUCACION FISICA

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 09939 QUIROGA, NILDA NOEMI 20130232 33.83 RIO GALLEGOS - 2966577765

2 03075 CARCAMO, FLORENCIA AM 39204299 31.86 RIO GALLEGOS - 2966608455

3 03222 COELHO, RODRIGO EDUAR 34771675 21.65 RIO GALLEGOS lic.rodricoelho@gmail.com - 2966657666

Cargo: MAESTRO ESPECIAL DE EDUCACION ARTISTICA: MUSICA

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 09699 JARAMILLO, NELLY SILV 27842610 39.07 RIO GALLEGOS 2966216870- 

Cargo: PES FORMACION PARA EL TRABAJO

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 07945 COLMAN, MARINA ITATI 30619082 42.62 LAS HERAS MARINACOLMAN81@GMAIL.COM 2974373027- 

2 03928 ORTEGA, FANNY DEL CAR 20482921 37.03 LAS HERAS - 2974393361

3 11474 CARCAMO, VILA MARIANA 34525080 35.41 RIO GALLEGOS MARIANACARI1989@GMAIL.COM - 2966520196

Cargo: MAESTRO DE SECCIÓN

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 07945 COLMAN, MARINA ITATI 30619082 54.57 LAS HERAS MARINACOLMAN81@GMAIL.COM 2974373027- 

2 13275 BARRETO, SILVANA ALEJ 22097883 49.21 - 

3 00467 FERLATTI, BERNARDO LU 23032814 44.94 CALETA OLIVIA MARCEFERLATTI@GMAIL.COM - 2974010548

4 05010 ROJEL, GRACIELA YOLAN 12768335 44.65 - 
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LISTADO DEFINITIVO 2025

Localidad: CAMUSU AIKE (9914)

LISTADO DE DOCENTES INSCRIPTOS: INTERINATOS, SUPLENCIAS Y DOBLES CARGOS

FUERA DE LA LOCALIDAD

5 10897 BARLET, MARTA ZULEMA 18881718 43.67 barletmarta84@gmail.com - 2966692915

6 08430 TORRES, LUCIA DEL VAL 22424616 43.18 - 

7 03928 ORTEGA, FANNY DEL CAR 20482921 43.03 LAS HERAS - 2974393361

8 05222 LARA, GLORIA VIVIANA 21634741 42.22 RIO GALLEGOS 2966552413- 

9 00424 GOMEZ, ANA LIA 22030540 42.17 RIO GALLEGOS ANGIELYANA22@GMAIL.COM - 2966648893

10 05629 VALENZUELA, MARIA LAU 26324445 41.10 RIO GALLEGOS laurinval78@gmail.com - 2966562463

11 05661 TEJADA, MARIA BEATRIZ 17842270 41.00 - 

12 11474 CARCAMO, VILA MARIANA 34525080 39.41 RIO GALLEGOS MARIANACARI1989@GMAIL.COM - 2966520196

13 13221 MEDINA, LURDES 25013106 39.08 NACHAGOS@GMAIL.COM - 297154723217

14 08417 LEGUNDA, JULIA PETRON 23556051 35.88 EL CONDOR - 2966660630

15 10704 ALARCON, NESTOR ABEL 24045050 29.34 RIO GALLEGOS ABELALARCON77@HOTMAIL.COM - 2966249570

16 11435 VERAZAY, DAMIAN ISMAE 34052478 27.09 RIO GALLEGOS ISMAEL34VERAZAY@GMAIL.COM - 2966513612

Cargo: PES EDUC. FÍSICA

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 09939 QUIROGA, NILDA NOEMI 20130232 33.83 RIO GALLEGOS - 2966577765

2 03075 CARCAMO, FLORENCIA AM 39204299 31.86 RIO GALLEGOS - 2966608455

3 03222 COELHO, RODRIGO EDUAR 34771675 21.65 RIO GALLEGOS lic.rodricoelho@gmail.com - 2966657666

Cargo: PES MUSICA

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 09699 JARAMILLO, NELLY SILV 27842610 39.07 RIO GALLEGOS 2966216870- 

Cargo: INTERNADO

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 10704 ALARCON, NESTOR ABEL 24045050 24.14 RIO GALLEGOS ABELALARCON77@HOTMAIL.COM - 2966249570

Cargo: AUX EDUC. FÍSICA

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 09939 QUIROGA, NILDA NOEMI 20130232 33.83 RIO GALLEGOS - 2966577765

2 03075 CARCAMO, FLORENCIA AM 39204299 31.86 RIO GALLEGOS - 2966608455

3 03222 COELHO, RODRIGO EDUAR 34771675 21.65 RIO GALLEGOS lic.rodricoelho@gmail.com - 2966657666

DARIO, CAROLINA ALARCON, FERNANDO SUBIRA, GABRIELA PACHECO, CARLA DIAZ, VALERIA

Presidente Secretario Vocal Vocal Vocal
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